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Nowa książka autorki „Dziewczynki z atramentu i gwiazd” zabierze młodych czytelników do tajemniczych
podziemi toskańskiego miasta. Razem z odważną Sofią wyruszą na poszukiwanie matki dziewczynki, artystki
rzeźbiącej w kości. Kiran Millwood Hargrave w „Sofii, dziewczyny z kościanego domu” zmienia piękne Włochy
w niezwykły świat zbudowany z połyskujących piszczeli i mrocznych zakamarków.

Dwunastoletnia Sofia tak jak inne dzieci ma dom, w którym mieszka razem z mamą i młodszym
bratem Erminem. Większość z nas nie nazwałaby go jednak ani przytulnym, ani zwyczajnym.
Dziewczynka mieszka bowiem w cmentarnej kaplicy, otoczona zdobionymi kośćmi ścianami. Jej mama
jest wyjątkową artystką, która zamiast w drewnie czy glinie, rzeźbi w najprawdziwszych kościach,
tworząc niezwykłe ozdoby i szkatułki.

Urodziny Sofii również mają być wyjątkowe. Najpierw mama Sofii wybierze się po raz ostatni do
miasta, a kiedy wróci zdradzi córce ważną tajemnicę. Nic jednak nie pójdzie zgodnie z planem.
Dziewczynka nie pozna tego dnia prawdy. Jej mama nie wróci do domu, by świętować z nią urodziny.
Zdeterminowana Sofia wraz z bratem i dopiero co napotkanym nieznajomym wyruszą na
poszukiwania, schodząc do niebezpiecznych podziemi rozciągających się pod Sieną. Co spotka ich w
ciemnych, najeżonych kośćmi, wypełnionych złowróżbnym ptasim skrzekiem korytarzach?

„Sofia, dziewczyna z kościanego domu” Kiran Millwood Hargrave to piękna powieść dla dzieci i
młodzieży o mrocznym gotyckim uroku, która z pewnością spodoba się wszystkim fanom twórczości
Neila Gaimana i znanego z cyklu „Mroczne materie” Philipa Pullmana.
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Mamy dla was kilka egzemplarzy „Sofii, dziewczyny z kościanego domu” Kiran Millwood Hargrave,
wydanej przez Wydawnictwo Literackie. Co zrobić, by wygrać tę książkę? Odpowiedzcie na pytanie:
Siena, w której toczy się akcja książki „Sofia, dziewczyna z kościanego domu” to piękne, zabytkowe
włoskie miasto. Gdybyście planowali napisać własną powieść, o czym by była? Jakie miasto
wybralibyście na miejsce fabuły? Uzasadnicie swój wybór. Odpowiedź podeślijcie na adres:
konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 18 marca, do godz. 15.00.W tytule maila napiszcie:
WYDAWNICTWO LITERACKIE. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.
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